
UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS ILMU SOSIAL DAN STUDI GLOBAL

Daftar Hadir Mahasiswa 

Matakuliah: Aplikasi Wawasan Budi Luhur [UM046] 
Kelompok: FA
Semester: Genap 2020/2021
Dosen: Dr. Yusran, S.I.P, M.Si

No NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 %

04/03 18/03 25/03 01/04 05/04 05/04 08/04 15/04 22/04 29/04 06/05 20/05 27/05 03/06 10/06

1 1743500546 Muhamad Puguh Sukmajati 0
2 1943500056 Fauzan Mulya Nouval 0
3 2042500104 Gabryla Adelweys 0
4 2042500229 Indah Permata Sari 0
5 2042500237 Shofiyyah Almaas Muria 0
6 2042500252 Murti Rahayu 0
7 2042500260 Fadiah Putri Karamina 0
8 2042500278 Lora Nisah Pertiwi 0
9 2042500294 Patricia Putri Elisabeth Sopacua 0
10 2042500302 Azahra Khairani Fatima 0
11 2042500328 Winda Carsika 0
12 2042500336 Laska Srikandi Amir 0
13 2042500344 Salsabila Shannon Subagiyo 0
14 2042500377 Rayhan Rifky Maulana 0
15 2042500393 Salsabil Ayu Hermawan 0
16 2042500427 Adesty Darmayanti 0
17 2042500435 Dede Diah Rahmawati 0
18 2042500567 Mikha Juniar 0
19 2042500575 Amir Sodikin 0
20 2043500053 Fauzi Hanif 0
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21 2043500061 Cahyo Timur 0
22 2043500087 Handaru Faradila Dewanti 0
23 2043500111 Amanda Nurhaliza 0
24 2043500145 Melly Ridya Putri Meiyori 0
25 2043500152 Amalia Firdausha 0
26 2043500202 Vanissa Karrama Bilqiis 0
27 2043500236 Firdayati 0
28 2043500244 Selviana Kurnia Indah 0
29 2043500277 Siti Kholifah 0
30 2043500301 Rahmat Ibnu Joyo Kusumo 0
31 2043500350 Natasha Dwi Khairunnisa 0
32 2043500699 Nadi Mouzakki Hadi 0
33 2043500814 Rachmat Irfan Septian 0
34 2043501192 Rista Azimatul Musyayadah 0
35 2043501275 Abdur Rozak 0
36 2043501341 Irni Nurfaniza 0
37 2043501358 Husaini Satria Muharam 0
38 2043501366 Audrey Fellycianio 0
39 2043501382 M Fano Dwi Putra 0
40 2043501390 Jessica Putri Syah 0
41 2043501416 Bagaskhara 0
42 2043501432 Zalfa Cantika Raja Gukguk 0
43 2043501465 Muhammad Dzulfiqar Dhaifullah 0
44 2043501523 Muhamad Adjie Triantono 0
45 2043501606 Nadila Salsabila 0
46 2043501648 Irgy Padmodwisurya Putrastianto 0
47 2043501663 Martua Betauli 0

Keterangan: 
H: Hadir; A: Alpha (Tidak Hadir); I: Ijin; S: Sakit;
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS ILMU SOSIAL DAN STUDI GLOBAL

Berita Acara Mengajar 

Matakuliah: Aplikasi Wawasan Budi Luhur [UM046] 
Kelompok: FA
Semester: Genap 2020/2021
Dosen: Dr. Yusran, S.I.P, M.Si

No. Tanggal Materi yang diberikan

1 04-03-2021 Perkenalan, Kontrak Luliah dan Sosialissi RPS

2 18-03-2021 diskusi ide kegiatan AWBL kelompok 1,2 dan 3 

3 25-03-2021 diskusi ide kegiatan AWBL kelompok 4,5,dan 6

4 01-04-2021 Diskusi ide kegiatan

5 05-04-2021 Penyampaian format laporan kegiatan AWBL

6 05-04-2021 Presentasi Proposal Kegiatan AWBL

7 08-04-2021 Presentasi Proposal Kegiatan AWBL

8 15-04-2021 Evaluasi Rncangan Proposal Kegiatan AWBL

9 22-04-2021 Ujian Tengah Semester

10 29-04-2021 Praktek AWBL di Lapangan

11 06-05-2021 Praktek AWBL di Lapangan

12 20-05-2021 Praktek AWBL di Lapangan

13 27-05-2021 Praktek AWBL di Lapangan

14 03-06-2021 Konsolidasi penyusunan laporan kegiatan AWBL

15 10-06-2021 Konsolidasi penyusunan laporan kegiatan AWBL
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS ILMU SOSIAL DAN STUDI GLOBAL

Daftar Nilai 

Matakuliah: Aplikasi Wawasan Budi Luhur [UM046] 
Kelompok: FA
Semester: Genap 2020/2021
Dosen: Dr. Yusran, S.I.P, M.Si

No. NIM Nama Presensi Tugas UTS UAS GRADE

1 1743500546 Muhamad Puguh Sukmajati 93 84 83 84 84 => A-
2 1943500056 Fauzan Mulya Nouval 93 70 71 70 70 => B
3 2042500104 Gabryla Adelweys 100 88 87 88 88 => A
4 2042500229 Indah Permata Sari 100 90 89 90 90 => A
5 2042500237 Shofiyyah Almaas Muria 100 88 89 88 88 => A
6 2042500252 Murti Rahayu 100 85 86 85 85 => A
7 2042500260 Fadiah Putri Karamina 100 88 87 88 88 => A
8 2042500278 Lora Nisah Pertiwi 100 86 87 86 86 => A
9 2042500294 Patricia Putri Elisabeth Sopacua 93 85 86 85 85 => A

10 2042500302 Azahra Khairani Fatima 100 86 86 85 86 => A
11 2042500328 Winda Carsika 87 86 87 86 86 => A
12 2042500336 Laska Srikandi Amir 100 90 91 90 90 => A
13 2042500344 Salsabila Shannon Subagiyo 100 90 89 90 90 => A
14 2042500377 Rayhan Rifky Maulana 100 88 87 88 88 => A
15 2042500393 Salsabil Ayu Hermawan 100 85 86 85 85 => A
16 2042500427 Adesty Darmayanti 87 90 89 90 90 => A
17 2042500435 Dede Diah Rahmawati 93 88 87 88 88 => A
18 2042500567 Mikha Juniar 87 84 83 84 84 => A-
19 2042500575 Amir Sodikin 100 83 84 83 83 => A-
20 2043500053 Fauzi Hanif 93 84 83 83 83 => A-
21 2043500061 Cahyo Timur 93 82 81 82 82 => A-
22 2043500087 Handaru Faradila Dewanti 100 90 89 90 90 => A
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23 2043500111 Amanda Nurhaliza 80 82 83 82 82 => A-
24 2043500145 Melly Ridya Putri Meiyori 93 96 94 95 95 => A
25 2043500152 Amalia Firdausha 87 82 83 82 82 => A-
26 2043500202 Vanissa Karrama Bilqiis 100 83 82 83 83 => A-
27 2043500236 Firdayati 93 83 82 83 83 => A-
28 2043500244 Selviana Kurnia Indah 80 70 71 70 70 => B
29 2043500277 Siti Kholifah 100 84 83 84 84 => A-
30 2043500301 Rahmat Ibnu Joyo Kusumo 100 83 84 83 83 => A-
31 2043500350 Natasha Dwi Khairunnisa 100 90 89 90 90 => A
32 2043500699 Nadi Mouzakki Hadi 100 85 86 85 85 => A
33 2043500814 Rachmat Irfan Septian 100 83 82 83 83 => A-
34 2043501192 Rista Azimatul Musyayadah 93 84 84 84 84 => A-
35 2043501275 Abdur Rozak 100 70 71 70 70 => B
36 2043501341 Irni Nurfaniza 100 70 71 70 70 => B
37 2043501358 Husaini Satria Muharam 100 84 83 84 84 => A-
38 2043501366 Audrey Fellycianio 93 83 82 83 83 => A-
39 2043501382 M Fano Dwi Putra 93 83 82 83 83 => A-
40 2043501390 Jessica Putri Syah 100 84 83 84 84 => A-
41 2043501416 Bagaskhara 100 84 83 84 84 => A-
42 2043501432 Zalfa Cantika Raja Gukguk 100 70 71 70 70 => B
43 2043501465 Muhammad Dzulfiqar Dhaifullah 100 84 83 84 84 => A-
44 2043501523 Muhamad Adjie Triantono 93 83 82 83 83 => A-
45 2043501606 Nadila Salsabila 100 70 71 70 70 => B
46 2043501648 Irgy Padmodwisurya Putrastianto 80 71 71 70 71 => B
47 2043501663 Martua Betauli 93 83 82 83 83 => A-
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